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Hej!  
Dags för ett nytt informationsblad från oss i styrelsen. 
 
Städdagen 
Vi hade tur med vädret som vanligt och god uppslutning.  
Korvgrillningen vid gräsområdet mellan Aprikos- och Clementingränd 
fungerade bra och lite skugga från träden fick vi också. Vi hade lite problem med överfulla 
containers men det löste sig och de blev hämtade. 
Ett förslag vi fick var att vi kanske borde införa en ”städgeneral” per gränd som kunde hålla 
lite koll på ”sin” gränd. Något vi kan prova kommande höststäddag. 
 
Återvinningsrummen 
Det har blivit sämre med hur vi sköter våra återvinningsrum. Styrelsen får rätt ofta 
klagomål om detta. Vi ber er att sortera och slänga avfall minst lika bra som när vi började 
med våra återvinningsrum. Både för vår egen skull och naturens. Vi bifogar Sorterings-
guiden så kan ni fräscha upp vad som gäller. 
 
Tvivelaktiga aktiveter i vårt område 
Boende har noterat tvivelaktiga aktiviteter i vårt område. Vi har varit i kontakt med 
grannsamverkan och polisen. De har gjort några extra patrulleringar. Om ni ser något 
”skumt” och känner oro har vi fått via Järfällas Trygghetssamordnare ett trygghetsnummer, 
010-210 94 44. Vi kan ringa mellan klockan 13-02 och få kontakt med ett bevaknings-
företag om vi vill att de ska svänga förbi. 
 

Grannsamverkan/Semestertider 
För att undvika ”objudna” gäster så ber vi er att, om möjligt, be någon granne ta in 
posten och klippa gräsmattan vid behov medan ni är bortresta samt använd timers 
på lampor så att det ser bebott ut. 
Glöm inte att låsa era postlådor om inget annat kan ordnas. Tjuvarna har olika knep 
för att kontroller om man är bortrest eller inte, bl.a. titta om det ligger kvar post i 
brevlådan 
 
Trivselreglarna 
För att påminna om våra trivselreglar bifogar vi dem. Vi bor ganska tätt och vi behöver 
ibland visa viss hänsyn till grannar. 
 
Information från senaste styrelsemötet 
Här följer det som behandlades på styrelsemötet. 

• Genomgång av föregående protokoll. 

• Genomgång av Resultat- och Balansräkning för april 2023. Ett litet positivt resultat i 
förhållande till budget. 

• EFS och Malms Trädgårdsanläggning har utfört löpande arbete. 

• 2 lägenhetsöverlåtelser sedan förra protokoll. 

• Ingen information från grannsamverkan eller polisen. 

• 1 skrivelse och 1 rapport har behandlats. 
o Klagomål hur vi hanterar våra återvinningsrum. Det slarvas bl.a. med sorteringen. 
o Vi har överfört en del av vårt företagskonto till konton med bättre ränta. 

 
Glad sommar 
Styrelsen Brf Dalen 


